
DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl pritarimo Klaipėdos regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties 

didinimas ir kova su skurdu“ priemonės  08.4.2-ESFA-R-630 „Sveikos gyvensenos skatinimas 

regioniniu lygiu“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo“. 

1.1. Dėl siūlymo iš anksto raštu įgyvendinančiajai institucijai pritarti įgyvendinant regiono 

projektus sutaupytų lėšų panaudojimui ir papildomam regiono projektų finansavimui nustatytais 

atvejais. 

2. Dėl pritarimo Klaipėdos regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties 

didinimas ir kova su skurdu“ priemonės  08.4.2-ESFA-R-615 „Priemonių, gerinančių ambulatorinių 

sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą tuberkulioze sergantiems asmenims, įgyvendinimas“ iš 

ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“. 

2.1. Dėl siūlymo iš anksto raštu įgyvendinančiajai institucijai pritarti įgyvendinant regiono 

projektus sutaupytų lėšų panaudojimui ir papildomam regiono projektų finansavimui nustatytais 

atvejais.  

3. Dėl pritarimo Klaipėdos regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl Klaipėdos 

regiono plėtros tarybos 2017 m. liepos 24 d. sprendimo Nr. 51/3S-37 „Dėl 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova 

su skurdu“ 08.2.1-CPVA-R-908 priemonės „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ iš ES 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“. 

 


